РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2018                                                                                                                          № 210

О делегировании Сельской Думы
сельского поселения «Село Утешево»
на    участие    в   конкурсе   на   лучшую
организацию  работы  представительных
органов    муниципальных    образований
Калужской    области

      В соответствии с постановлениями Законодательного Собрания Калужской области от 19.09.2018 года № 736 «Об утверждении Положения о ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области»,  на основании результатов рассмотрения материалов, характеризующих работу представительных органов поселений, входящих в состав муниципального района «Бабынинский район»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Делегировать Сельскую Думу сельского поселения «Село Утешево» на участие в конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области в 2018 году.
2. Настоящее решение направить в представительные органы поселений, входящих в состав муниципального района «Бабынинский район».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                         А.И. Захаров

Image1.png